
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

OMNI XT15 
 
 
 

ADAPTABILITA PRO NEOMEZENÉ MOŽNOSTI 

OMNII XT15 
 
OmniiTM XT15 nabízí unikátní adaptabilní design - kombinuje extrémní všestrannost s inovativními prvky pro flexibilitu, kterou 
oceníte při snaze přizpůsobit se každodenním změnám ve vašem obchodě. Jako další vývojový krok řady Omnii nabízí model Omnii 
XT15 to nejlepší ze svého předchůdce Omnii XT10. Přidány jsou pak nové funkce, s jejichž pomocí získávají mobilní pracovníci 
lepší přístup k obchodním aplikacím - kdykoliv a kdekoliv. Díky certifikaci IP67 a IP65 přináší Omnii XT15 spolehlivý výkon a 
nesrovnatelnou adaptabilitu i pro nejnáročnější prostředí či aplikace. Vyzkoušejte, proč je Omnii XT15 tak žádaným řešením. 
 
 

 

 
 
FUNKCE A RYSY 
 
Velmi výkonná technologie 
Omnii XT15 nabízí operační systém 
Windows® CE 6.0 nebo Windows® 
Embedded Handheld 6.5. Oba tyto 
operační systémy umožňují 
bezproblémovou automatizaci klíčových 
procesů a tedy i vyšší výkon. Certifikace 
IP67 a IP65 pak zajistí funkčnost v 
jakémkoliv prostředí. 
 

Široká přizpůsobitelnost 
Omnii XT15 se hodí pro každou 
příležitost. Uživatel jej může 
nakonfigurovat dle svých specifických 
potřeb. Získáváte tak špičkovou 
flexibilitu do budoucna, neboť hardware 
již nemusíte měnit - stačí jej pouze 
překonfigurovat. Ušetříte tak až 30 % 
celkových nákladů v průběhu životnosti 
zařízení. 
 

Skutečná praktičnost 
Motorola zná způsob, jak zvýšit 
produktivitu mobilních pracovníků i v 
tom nejnáročnějším prostředí. A právě 
tyto zkušenosti se nám podařilo zúročit v 
novém Omnii XT15. Díky mikroprocesoru 
OMAP3 od Texas Instruments® a 
uživatelsky přizpůsobené architektuře 
ASIC nemá Omnii XT15 ve své třídě 
konkurenci. Velmi vítaná je i 
prodloužená životnost baterie (až 20 
hodin). 
 

 
 
 

 
 
 
 
Barevný displej VGA o úhlopříčce 3,7" 
nabízí pro pracovníky výbornou 
viditelnost. Klávesnice a výrazný 
zvukový signál (95 db) včetně vibrací 
jsou perfektním řešením do hlasitého 
průmyslového prostředí.  
 

Optimalizovaná ergonomie 
Ergonomie je klíčová pro efektivní 
činnost mobilních pracovníků. Omnii 
XT15 přináší vyváženou konstrukci, 
která je nejen komfortní, ale i 
praktická. Software PsionVU pak 
v kombinaci s transreflexivním 
dotykovým displejem usnadní 
uživatelům ovládání zařízení. 
 

Bezdrátová konektivita 
Díky Wi-Fi 802.11a/b/g/n je zařízení 
kompatibilní s prakticky každou 
bezdrátovou sítí LAN. Podpora „n" 
rozšiřuje využitelné pásmo k podpoře 
naprosté většiny aplikací. 
 

Vysoká odolnost  
Díky odolnosti a utěsnění přístroje 
(IP65 a IP67) mohou pracovníci 
zařízení polít či dokonce upustit do 
kaluže - nebo s ním pracovat v hustém 
dešti. Ani pád ze 2 metrů nijak neomezí 
funkčnost zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

POKROČILÝ MOBILNÍ TERMINÁL PRO LOGISTICKÁ CENTRA 
 
 

 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

OMNI XT15 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 

FYZICKÉ CHARAKTERISTIKY  Softwarové utility PsionVU; Total Recall / TweakIt / Dr. Debug KDE NAJDE 

Rozměry 225 mm (D) x 98 mm (Š) x 44 mm (H)   UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ OMNIITM XT15 

 (displej); 31 mm (H) (oblast úchopu)  Provozní teplota -20°C až +50°C UPLATNĚNÍ? 

Hmotnost 610 g (základní jednotka s baterií)  Teplota uskladnění -40°C až +60°C  

Klávesnice 59 kláves - komplet abecedně číselná; 55  Vlhkost 5% až 95% (bez kondenzace) Průmysl 

 kláves - abecedně číselná; 66 kláves  Utěsnění IP67, IP65, IEC 60529  Skladování 

 QWERTY 36 kláves číselná; 36 kláves   Odolnost vůči pádu Vícenásobný pád na beton ze 2 m  Výroba 

 abecedně číselná - upravená; 36 kláves  Integrovaná čidla Pohyb (akcelerometr), digitální kompas  Distribuce  

 číselná; ultrabílé podsvícení  ESD +/- 8kV kontakt; +/- 15kv výstup vzduchu a logistika 

Napájení 5000 mAh - vysokokapacitní Li-Ion baterie  BEZDRÁTOVÁ DATOVÁ KOMUNIKACE  Veřejné služby 

Displej 3,7" VGA (640x480) transflektivní barevný  WLAN IEEE 802.11a/b/g/n, CCX v4, 802.1X,  Doprava 
 dotykový displej; 2 varianty - vysoká    WPA / WPA2-Enterprise & Shared Key,  

 
viditelnost, náročné podmínky (extreme 
duty) 

  FAST-MSCHAPv2; LEAP; PEAPv0-  

Audio Integrovaný mikrofon a reproduktor; signál  WLAN MSCHAPv2; PEAPv1-GTC; TLS, 64/128   
 o vysoké hlasitosti (95 dBA); volitelný   WEP, AESCCMP, TKIP  

 reproduktor push-to-talk, vibrace  WWAN 2,5G GSM/GPRS/EDGE radio, Quad-Band  

Fotoaparát  3 Mpx., automatické ostření, 4x dig. zoom,  (volitelně) GSM: 850, 900, 1800, 1900 MHz;  

(volitelně) duální LED blesk, možnost videa   
UMTS 3,8G HSPA+ radio, Five Band 
UMTS: 

 

GPS (volitelně) GPS přijímač SIRF III   800/850, 900, 1900, 2100 MHz, Quad-Band  

VÝKONNOSTNÍ CHARAKTERISTIKY   GSM: 850, 900, 1800, 1900 MHz  

CPU TI OMAP 3, 800 MHz  WPAN Bluetooth® V2.0 + EDR  

Operační systém Windows® CE 6.0; Windows® Embedded   PŘEDPISY   

 Handheld 6.5  Celosvětová bezpečnost; EMC, RF, schválení laseru; značka CE; E  

Paměť 
256 MB RAM (512 MB volitelně) a 1GB 
flash 

 (kolébky do vozidel), shoda s RoHS, WEEE, REACH  

Čtečka čárových Motorola SE955 Std Range Laser; Motorola  PŘÍSLUŠENSTVÍ  

kódů SE1224HP 1D Std Range Laser; Motorola  Klávesnice, integrovaný 1D, 2D a AutoRange skener, dokovací   

 SE1524ER Auto-Range Laser; Motorola  
stanice, nabíječka baterií (6 slotů), kolébka do vozu, příslušenství 
pro 

 

 SE4600 1D/2D Extended Range Imager  nošení. Kompletní seznam příslušenství viz  

Aplikace - software  Windows CE 6.0: Internet Explorer  http://www.motorolasolutions.com/omniixt15  

 Embedded; Microsoft Wordpad Windows  ZÁRUKA   

 Embedded Handheld 6.5; Windows® Office  V souladu se standardními záručními podmínkami Motorola se na  
 Mobile 2010, vč. Word, Excel, PowerPoint,  Omnii XT15 vztahuje záruka na škody z výroby a vady na materiálu   
 OneNote a SharePoint; Internet Explorer  v délce 1 roku od data dodání. Úplné znění záručních podmínek viz  
 Mobile; Windows Office Outlook Mobile;  http://www.motorolasolutions.com/warranty  

 Windows Media Player Mobile; Terminal  SERVIS A PODPORA  

 Emulation, NetMotion Mobility XE VPN;   - Psion Primary Services  

 
Device Management - Mobile Control 
Center  

 - Psion Modular Services  

 (MCC)    

Emulace terminálu Open TekTerm; Stay-Linked Terminal     
 Emulation; Naurtech Browser; Naurtech     
 Terminal Emulation    

Mobilní VPN NetMotion Mobility XE VPN    

Správa zařízení Mobile Control Center (MCC)    

    
    
    
    
    
    
    
    

 


